* This point is argued at length by Turretin in this chapter, *De jure Vocationis*. He proves that the right to call and appoint ministers belongs to the whole Church: "Omnis data est ecclesie potestas clavium. He quotes Justinus, who, he says, proves by various arguments, "Claves datus esse totis ecclesie, atque adeo jure plurim ex eadem ad eam primario et radicaliter pertinere, ad alios vero tantum secundario et participativo." 2. Item probatur ex jure ministerii, quod ecclesie competit. 3. Ex jure superiorum, quod ecclesie competit. 4. Ex jure apostolorum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 5. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 6. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 7. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 8. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 9. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 10. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 11. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 12. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 13. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 14. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 15. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 16. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 17. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 18. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 19. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 20. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 21. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 22. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 23. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 24. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 25. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 26. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 27. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 28. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 29. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 30. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 31. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 32. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 33. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 34. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 35. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 36. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 37. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 38. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 39. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 40. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 41. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 42. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 43. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 44. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 45. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 46. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 47. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 48. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 49. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 50. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 51. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 52. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 53. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 54. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 55. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 56. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 57. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 58. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 59. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 60. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 61. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 62. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 63. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 64. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 65. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 66. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 67. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 68. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 69. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 70. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 71. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 72. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 73. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 74. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 75. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 76. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 77. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 78. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 79. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 80. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 81. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 82. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 83. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 84. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 85. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 86. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 87. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 88. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 89. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 90. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 91. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 92. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 93. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 94. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 95. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 96. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 97. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 98. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 99. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 100. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 101. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 102. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 103. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 104. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 105. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 106. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 107. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 108. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 109. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 110. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 111. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 112. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 113. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 114. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 115. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 116. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 117. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 118. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 119. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 120. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 121. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 122. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 123. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 124. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 125. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 126. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 127. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 128. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 129. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 130. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 131. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 132. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 133. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 134. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 135. Ex jure prophetarum, ad alios vero tantum secundario et participativo. 136. Ex jure prophetarum, ad